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
bolig eller annen bruksrett i eiendommen. 

Økonomi 2023
Styret har reforhandlet alle leverandøravtaler som resultert med et overskudd på kr.  
809.760. Sameiet har en solid og stabil økonomi. Regnskapet viser et overskudd på kr  
809.760,‑. Styret anbefaler at hele overskuddet settes til annen egenkapital. Styret  
bekrefter at årsregnskapet gir ett rettvisende bilde av stilling og resultat. 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Dyrehold
Dyr som ikke hører hjemme i den norske fauna, er det ikke anledning å ha innenfor  
sameiets eiendomsgrenser. Det er tillatt å ha hund. Hun skal alltid føres i bånd og  
luftes utenfor sameiets eiendom. Hund skal ikke plasseres på verandaen, ei heller  
være i nærheten av lekeapparater etc. Det er tillatt å ha innekatt. Dersom innekatt skal  
være ute, skal den føres i bånd.
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Forretningsfører
Forretningsfører
Agio Forvaltning AS

Eierskiftegebyr
Kr 6385

 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 124, bruksnummer 198, seksjonsnummer 57 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
301/​​124/​​198/​​57:
10.04.1992 ‑ Dokumentnr: 19803 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:124 Bnr:112 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo bygningsråd. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:124 Bnr:198 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.01.2004 ‑ Dokumentnr: 4509 ‑ Erklæring/​​avtale
Midlertidig dispensasjon fra Bygningsloven vedr. 
Spireaveiens bredde. 
Forpliktelse til vederlagsfri overdragelse av nødvending 
veigrunn til Oslo Kommune 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:124 Bnr:198 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.01.2005 ‑ Dokumentnr: 2700 ‑ Erklæring/​​avtale
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ bygning. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.01.2005 ‑ Dokumentnr: 2700 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 57 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 68/​​2474 
Bestemmelser om tilleggsdel, se under servitutter. 



Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på eiendommen datert 17.11.2005. Denne kan fås ved  
henvendelse til megler. 

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
17.11.2005.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett via private stikk‑ og  
fellesledninger. Vi gjør oppmerksom på at private ledninger vedlikeholdes for eiers  
regning.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til byggeområde for bolig i henhold til reguleringsplan S‑4222  
datert 15.03.2006 med tilhørende reguleringsbestemmelser.
Boligen inngår i kommunedelplanene KDP‑15 og KDP‑17, veiledende plan for offentlig  
rom ‑ Løren/​​Økern og strategisk plan for Hovinbyen.

Det er flere byggesaker i området, blant annet:
Saksnr. 201607804, reguleringssak: Økern torgvei 6, Spireaveien 20 og Ulvenveien ‑  
Boliger, næring, torg, skole med flerbrukshall, barnehager og park. Hensikten med  
planen er å transformere planområdet til et nytt boligområde med fire boligkvartaler,  
ca. 900 nye boliger, ny ungdomsskole med flerbrukshall, barnehage, samt en ny park  
på 40 daa. Saken var til offentlig ettersyn 13.06.22‑08.08.22. Per 21.06.2023 ble  
detaljregulering godkjent av bystyret.

Saksnr. 201610267, reguleringssak: Spireaveien 3 ‑ Flerbrukshall ‑ Refstad  
flerbrukshall. Planens hensikt er å legge til rette for etablering av flerbrukshall og ny  
ishall med tilhørende infrastruktur, flere idrettsflater og aktivitetsområder i Løren  
idrettspark med omkringliggende friområde og torg/​​møteplass. Planen skal sikre  
turvei og åpning av Refstadbekken/​​våtmarkssig innenfor planområdet. Maksimalt  
tillatt bruksareal for flerbrukshall skal være BRA 3550 m2. Det tillates transparent  
sikkerhetsgjerde på inntil 2 meter høyde på taket. Maksimalt tillatt bruksareal skal  
være BRA 6500 kvm for ishall. Innenfor byggegrenser med maks byggehøyde +124 og  
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
Fordelingen mellom primær- og sekundærareal fremstilles over en overgangsperiode, i samsvar med takstbransjens retningslinjer for arealmåling (2014). 
Rommene betegnes slik de fremstår under befaringen, selv om de i noen tilfeller kan avvike fra godkjente byggetegninger og gjeldende byggeregler. De 
ulike arealene er kort forklart i eksempeltegningen under. 

Arealer

Nivå
/Sum

BRA - I
Internt bruksareal

BRA - E
Eksternt bruksareal

BRA - B
Innglasset balkong

TBA 
Terrasse- og balkongareal

Kjeller 6

5. etasje 68 6

Sum 68 6 6

Totalt bruksareal 68

* Oppmålingen er fysisk utført med en håndholdt avstandsmåler som har nøyaktighet på +/- 1 mm, og har ikke blitt kontrollert opp mot godkjente 
tegninger. 
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Rombetegnelser

Nivå BRA - I
Internt bruksareal

BRA - E
Eksternt bruksareal

BRA - B
Innglasset balkong

Kjeller Ekstern bod.

5. etasje Bad, entré, stue/kjøkken, to 
soverom og omkledningsrom.

Primær- og sekundærareal

Nivå Primærareal 
P-rom

Sekundærareal 
S-rom

Primærrom
P-rom

Sekundærrom
S-rom

5. etasje 68 Bad, entré, stue/kjøkken, to 
soverom og 
omkledningsrom.

* Oppføringen av primær- og sekundærareal er ment for orientering og sammenligning, som en del av en overgangsperiode med de nye arealbegrepene.
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FORUTSETNINGER

Om rapporten
Tilstandsrapporten er utarbeidet i samsvar med bestemmelsene i Forskrift til Avhendingslova 'Tryggere Bolighandel'. I tillegg til de 
undersøkelsene forskriften krever, utføres det også noen tekniske tilleggsundersøkelser av enkelte bygningsdeler utenfor forskriften, 
som vi anser som viktige ved eierskifte. Rapporten detaljerer elementene som ble inspisert og inkludert i oppdraget. 

Tilstandsgradene
Tilstandsgrader blir i hovedsak fastsatt basert på kriterier definert i standarden NS 3600:2018, men det kan i noen tilfeller være enkelte 
unntak. Generelt er referansenivået for vurderinger byggeforskrifter/regler gjeldende da boligen/bygningsdelen ble bygget, men noen 
områder følges dagens forskriftskrav, i samsvar med bestemmelsene i 'Tryggere Bolighandel'.

Undersøkelsene
Undersøkelsene utføres gjennom visuelle observasjoner, i tillegg til de spesifikke fysiske undersøkelsene beskrevet i Forskrift til 
Avhendingslova som utføres ved stikkprøver. Åpning av konstruksjoner utføres ikke, med unntak av hulltaking, der forskriften krever 
dette. Tepper, møbler og annet inventar blir flyttet når det er nødvendig for å komme til det rommet eller den bygningsdelen som skal 
undersøkes. Dette gjelder likevel ikke for særlig tunge møbler og inventar, når disse ikke skjuler vesentlige installasjoner eller 
innretninger, og det heller ikke er andre grunner til å mistenke at flytting vil kunne avdekke vesentlige forhold. Dette innebærer at ikke 
nødvendigvis alle overflater blir grundig undersøkt. Utvendige konstruksjoner inspiseres fra bakken, ved mindre det utførende finner en 
sikker løsning i henhold til våres retningslinjer for HMS. Vanligvis fjernes ikke innfelte belysninger for inspeksjon av dampsperren, på 
grunn av skaderisiko og kompetansebegrensninger hos utførende. Bygningsdeler skjult av snø eller uflyttbare gjenstander under 
befaring vurderes vanligvis ikke i rapporten.

Begrensninger
Vær oppmerksom på at denne rapporten ikke utgjør en garanti for eiendommens tilstand. Den identifiserer kun synlige avvik og 
mangler etter oppdragets omfang, observert under befaringen, uten å gi garantier for skjulte eller synlige feil/skader som synliggjøres i 
fremtiden. En slik rapport vil ikke avsløre alle eventuelle feil ved en bolig. Det bemerkes at selv om nevnte stikkprøver ikke avdekket 
noen avvik, skal dette ikke oppfattes som en absolutt garanti. I rapporten er 'avvik' betegnet som tilstander dårligere enn det fastsatte 
referansenivået. Det er viktig å understreke at den utførte analysen ikke dekker alle aspekter ved eiendommen, men kun fokuserer på 
de spesifikke elementene som er vurdert i rapporten. For eksempel, rapporten dekker ikke tilstanden til sidebygninger (garasje, boder 
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